
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00033/2011 (SRP)

Às 10:35 horas do dia 15 de agosto de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FELIPE DOS SANTOS JACINTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 302/2011, Pregão nº 00033/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: ESTANTE METÁLICA

Descrição Complementar: ESTANTE METÁLICA, MATERIAL AÇO, ALTURA 2,07 M, LARGURA 1,18 M,
PROFUNDIDADE 0,43 M, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANTI-FERRUGINOSO
FOSFATIZANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI, COR BRANCO GELO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESMONTÁVEL, RODAPÉ EM AÇO DE 12,50CM ALTURA, ROD Í, LARGURA
PRATELEIRAS 1.118 MM, PROFUNDIDADE PRATELEIRAS 430 MM

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 1.750,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: METALURGICA COMANDO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 1.196,0000 e a quantidade de 200 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de Fase
03/08/2011
16:58:29

- Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado
04/08/2011
14:29:56

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METALURGICA COMANDO
INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 05.215.858/0001-

97, Melhor lance: R$ 1.196,0000

Homologado
12/08/2011
14:18:42

-

Cancelamento
de

homologação

12/08/2011
19:04:54

-
homologado por engano uma vez que a competência para fazê-lo é do

Diretor-Geral.

Homologado
15/08/2011
10:35:55

-

Fim do documento


